
 
 

 

 

 

Sztum, dnia 04-08-2015r. 

 

 

ON.272.7.2015.III 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

dot. przetargu: „Przeprowadzenie cyklu szczepień dziewcząt z terenu powiatu 

sztumskiego urodzonych w latach 2002, 2003, 2004, 2005 i 2006 

przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego w ramach „Programu 

profilaktyki chorób nowotworowych i promocji zdrowia w powiecie 

sztumskim realizowany w ramach projektu pn. „Uprzedź nowotwór i 

ciesz się życiem - efektywna profilaktyka chorób nowotworowych oraz 

promocja zdrowego stylu życia w powiecie sztumskim” finansowanego w 

ramach Programu PL13 Ograniczenie społecznych nierówności w 

zdrowiu z funduszy Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz 

środków budżetu państwa” 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

 

Zamawiający informuje: 

 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i 

streszczenie oceny ich ofert: 

 

a) najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MEDYK Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 5 

83-110 Tczew 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W/w oferta uzyskała największą ilość punktów w oparciu o ustalone przez Zamawiającego 

kryterium cena - 90%, dostępność do szczepień - 10%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 – ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

b) Wykonawcy którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert: 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto zł) 

Dostępność do szczepień Streszczenie oceny i porównanie 

złożonych ofert 

Kryterium 

cena 90% 

Kryterium 

dostępność 
do 

szczepień 

10% 

Łącznie 

1 Szpitale Polskie S.A. 

ul. Ligocka 3,  

40-568 Katowice 
prowadząca SZPITAL 

POLSKI SZTUM 

ul. Reja 12, 82-400 Sztum 

253.200,00 zł Realizacja szczepień co 

najmniej 2 godz. pięć 

razy w tygodniu po 

godz. 16.00 oraz 

realizacja szczepień w 

soboty 

56,25 10 66,25 

2 Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej MEDYK Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 5 

83-110 Tczew 

158.250,00 zł Realizacja szczepień co 

najmniej 2 godz. pięć 

razy w tygodniu po 

godz. 16.00 oraz 
realizacja szczepień w 

soboty 

90 10 100 

 

2. o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnego Wykonawcy. 
 

3. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: 

Z niniejszego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu, o 

którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 


